2021 年５月 19 日

各 位

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2021 年６月 22 日開催予定の第６期定時株主総会

に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 定款変更の理由

当社は、当社事業の現状に即し、事業内容の明確化を図るとともに、事業内容の多様化に対応するた

め、現行定款第２条（目的）につきまして事業目的を追加するものであります。

２． 定款変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目 的） （目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

第２条     （現行どおり）

１．～２．   （条文省略） １．～２．   （現行どおり）

３．ホームヘルパー等人材育成および職業能力

開発のための教育事業

３．介護職員等人材育成および職業能力開発の

ための教育事業

４．～６．   （条文省略） ４．～６．   （現行どおり）

（新設） ７．ＷＥＢサイトの企画、構築、制作、デザイ

ン、運営およびメンテナンス

７．～９．   （条文省略） ８．～10．     （現行どおり）

10．高齢者入居施設利用権の販売代理業 （削除）

11．～12．   （条文省略） 11．～12．    （現行どおり）

（新設） 13．各種業務委託、業務支援、業務請負に関す

る事業

13．～17．   （条文省略） 14．～18．    （現行どおり）

18．保育所、託児所の運営 19．保育所、託児所等の運営

19．～20．   （条文省略） 20．～21．    （現行どおり）

３．日程

定款変更のための株主総会開催日     2021 年６月 22 日（火）

定款変更の効力発生日               2021 年６月 22 日（火）

以上

会 社 名 株 式 会 社 ツ ク イ ス タ ッ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 森 野 佳 織

（コード番号：7045 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員管理推進本部長 栗 田 康 男

 （TEL 045-842-4198）